ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 31 августа  2023 года                                     №827а

«Об организации обучения по программе профессионального обучения

«Младшая медицинская сестра по уходу за больными» в 2023-2024

учебном году в медицинских классах: 10а класс, 11а класс»

        Во исполнении Региональной стратегии «Кадры для медицины», в

соответствии с программой профессионального обучения «Младшая

медицинская сестра по уходу за больными»

приказываю:

1.Организовать обучение по программе профессионального обучения

«Младшая медицинская сестра по уходу за больными» в 2023-2024 учебном

году в медицинских классах:

-в 10а классе , 144 часа, 2 года обучения, 2 часа в неделю

-в 11а классе , 144 часа, 2 года обучения, 2 часа в неделю

2.Утвердить расписание занятий по программе профессионального обучения

«Младшая медицинская сестра по уходу за больными» (Приложение №1)

3.Определить местом проведения занятий по программе профессионального

обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за больными» учебный

кабинет «Медицинский и социальный уход».

4. Назначить ответственным за реализацию программы профессионального

обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за больными» Кукушкина

Андрея Витальевича, педагога.

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Мартынову Ларису Борисовну.

Приложение №1

к приказу по ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

от 31 августа 2023 года №827а

Класс День недели Время проведения

10а

Среда

14.40-16.10

11а Пятница

13.55 -15.20